עזרא. שאול עו"ד המשיב, ב"כ עם יתואם לשימוע המועד כאשר כוחו, בא בנוכחות במאסר),

למען הסר ספק אין מקום להורות על שחרורו של העותר ממאסר מכח החלטה זו.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לב"כ הצדדים וכן תוודא טלפונית כי קיבלו את ההחלטה.

ניתנה היום, כ"ז תמוז תשפ"ב, 26 יולי 2022, בהעדר הצדדים.